
UCHWAŁA  NR XXXXV/419/2006 

RADY  GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 17 października 2006 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Związku Gmin Powiatu Kieleckiego                     

w Zlewni Górnej Nidy 

 

  Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm)- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy (Obwieszczenie 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 sierpnia 2002 r., w sprawie ogłoszenia statutu 

Związku Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy- Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 

z 2002 r., Nr 131, poz. 1641, zmiany Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2004 r., Nr 28 poz. 

522) przyjmuje się zmiany treści Załącznika Nr 1 do Statutu Związku Gmin Powiatu 

Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy, która otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina Miedziana Góra, 

2. Gmina Morawica,  

3. Gmina Piekoszów,  

4. Gmina Strawczyn,  

5. Gmina Mniów,  

6. Gmina i Miasto Chęciny 

7. Gmina Zagnańsk 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Piekoszów.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


